
令和５年１０月６日

保護者各位

豊見城市立長嶺中学校

校長 與那覇 正樹

（公印省略）

癒やしのハワイアンミュージック＆フラダンス 学校コンサートへのご案内

秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本校では、プロとして活躍するハワイのミュージシャンとダンサーによる学校コ

ンサートを下記の日程で開催することになりました。

つきましては、お忙しい時節とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

１．日 時 令和５年１０月２０日（金） １４：００～１５：００

２．場 所 本校体育館

３．参 加 者 生徒（１学年・２学年）、教職員、保護者

４．出 演 者 ポーマイカイ・ライマン（歌手）、コハラ（演奏）、ダンサー５名

５．そ の 他 (1) 当日は、体育館工事も並行して行っているため保護者の鑑賞は

２階ギャラリーとなります。ご了承ください。

(2) 駐車は本校駐車場を利用できますが、台数に限りがあります。

来校の際は、お乗り合わせや徒歩、公共交通機関利用等のご協力

をお願いします。（路上駐車等はご遠慮ください。）

＜お問い合わせ＞

豊見城市立長嶺中学校

教 頭 平田 和也

ＴＥＬ ８５０－１９００






